АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 Старополтавского  района Волгоградской области

с. Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 126                                                       от «04» декабря 2019 г.

О   принятии   реестра    мест   (площадок)
накопления      твердых      коммунальных
отходов на территории Старополтавского
сельского  поселения и схемы размещения
мест   (площадок)    накопления    твердых
коммунальных  отходов    на   территории
Старополтавского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
РФ от 31 августа 2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Постановлением Администрации
Старополтавского сельского поселения №68 от 01.07.2019 г. «Об обустройстве мест (площадок)
накопления Твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Старополтавского
сельского поселения»,

постановляю:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района
Волгоградской области, согласно приложению 1.

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района
Волгоградской области, согласно приложению 2.

3. Настоящее Постановление обнародовать путем размещения в районной газете «Ударник»
и на официальном сайте администрации Старополтавского сельского поселения в информационно -
телекоммуникацинной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Старополтавского
Сельского поселения                                                                                                И.А. Штаймнец

                                                                                                                                       Приложение №1
                                                                                                                                                                     к постановлению администрации

Старополтавского сельского поселения
                                                                                                                                                  №126 от 04.12.2019 г.

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории

Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

№
п/п

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках места
(площадки) накопления ТКО

Данные о собственнике места (площадки) накопления
ТКО

Данн
источ

образо
ТК

(наимен
объ

капита
строите

терри
(ча

терри
посел

кото
склади

отход
площ

адрес географич.
координаты

карта
(схема)

размещения
покрытие площадь

количество
контейнеров

размещенных
/

планируемых

объем
контейнеров

наименование /
ФИО

ОГРН / данные
документа

удостоверяющие
личность

адрес
регистрации

1. Старополтавское сельское поселение:

1.1

ул.Молодежная
напротив
домовладения
№1ж

50.4737,
46.4729 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Моло
д.№1Б-1

1.2

ул.Молодежная
напротив
домовладения
№2

50.4749,
46.4734 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Моло
д.№1А-4

1.3

ул.Молодежная
напротив
домовладения
№7

50.4764,
46.4740 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Моло
д.№5-9.

1.4

ул.Молодежная
напротив
домовладения
№13

50.4787,
46.4743 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Моло
д.№10-1

1.5
ул.Степная,
напротив
домовладения

50.4825,
46.4714 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Степ

№4 поселения д.№1-6.

1.6

ул.Степная,
напротив
домовладения
№8

50.4836,
46.4696 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского пос.

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Степ
д.№8-9.

1.7

ул.Колхозная,
напротив
домовладения
№62/1

50.4779,
46.4774 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Колхо
д.№62/2

1.8

ул.Колхозная,
напротив
домовладения
№70

50.4791,
46.4773 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Колхо
д.№68-7

1.9

ул.Колхозная,
напротив
домовладения
№82

50.4808,
46.4775 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Колхо
д.№78-8

2.0

ул.Колхозная,
напротив
домовладения
№94/1

50.4825,
46.4778 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Колхо
д.№90-1

2.1

ул.Луговая
напротив
домовладения
№10

50.4927,
46.4959 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Лугов
д.№2-14

2.2

ул.Луговая
напротив
домовладения
№20

50.4914,
46.4977 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Лугов
д.№16-2

2.3

ул.Луговая
напротив
домовладения
№34

50.4899,
46.4987 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Лугов
д.№30-4

2.4

ул.Октябрьская
напротив
домовладения
№108

50.4845,
46.4798 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Октяб
д.№102

2.5

ул.Октябрьская
напротив
домовладения
№114/2

50.4855,
46.4811 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Октяб
д.№112/

2.6

ул.Победа
напротив
домовладения
№148/1

50.4891,
46.4858 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Побе
д.№144

2.7

ул.Победа
напротив
домовладения
№158

50.4904,
46.4874 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Побе
д.№154

2.8

ул.Черемушки
напротив
домовладения
№3

50.4869,
46.4869

имеется

ж/б плиты
(планируемое)

2.25
кв.м.

1

1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Чере
д.№1-3,
ул.капит
милиции
С.Л.Кор
д.№101
д.№138

2.9

ул.Черемушки
напротив
домовладения
№6

50.4873,
46.4852 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Чере
д.№4-7,
ул.Ново
д.19-24.

3.0

ул.Центральная
напротив
домовладений
№8 и №10

50.4683,
46.4834 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№1-14

3.1

ул.Центральная
напротив
домовладений
№22 и №24

50.4698,
46.4836 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№16-3

3.2

ул.Центральная
напротив
домовладения
№42

50.4716,
46.4838 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№32-4

3.3

ул.Центральная
напротив
домовладения
№54

50.4729,
46.4839 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№50-6

3.4

ул.Центральная
напротив
домовладений
№66 и №68

50.4738,
46.4841 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№64-7

3.5
ул.Центральная
напротив
домовладений

50.4750,
46.4842 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.
Администрация
Старополтавского
сельского

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент

№80 и №82 поселения д.№76-9

3.6

ул.Центральная
напротив
домовладения
№94

50.4760,
46.4843 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№100А

3.7

ул.Центральная
напротив
домовладений
№108 и №110

50.4799,
46.4850 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№106

3.8

ул.Центральная
напротив
домовладения
№126

50.4815,
46.4852 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№118

3.9

ул.Центральная
напротив
домовладения
№129

50.4829,
46.4855 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№134

4.0

ул.Центральная
напротив
домовладения
№150

50.4848,
46.4858 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№144

4.1

ул.Центральная
напротив
домовладения
№160

50.4866,
46.4861 имеется ж/б плиты

(планируемое) 4,5 кв.м. 2 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№156

4.2

ул.Центральная
напротив
домовладения
№162

50.4878,
46.4866 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№162

4.3

ул.Центральная
напротив
домовладений
№167/1 и №169

50.4891,
46.4882 имеется ж/б плиты

(планируемое)
2.25
кв.м. 1 1100л.

Администрация
Старополтавского
сельского
поселения

ОГРН
1053478414725

ул.Центральная
д.98

Частный
фонд:
ул.Цент
д.№169

                                                                                                                                 Приложение №2
                                                                                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                                                                                         Старополтавского сельского поселения
                                                                                                                                           №126 от 04.12.2019 г.

Схема

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Старополтавского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

№
п/
п

Адрес
размещени

я
площадки

ТКО

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО
М 1:2000

1 с.Старая
Полтавка,
ул.Молоде
жная, д.1 ж,

2, 7

2 с.Старая
Полтавка,
ул.Молоде
жная, д.13

3 с.Старая
Полтавка,

ул.Степная,
д.4,8

4

с.Старая
Полтавка,
ул.Колхозн
ая, д.62, 70,

82, 94

5 с.Старая
Полтавка,

ул.Луговая,
д.10, 20, 34

6 с.Старая
Полтавка,
ул.Октябрь
ская д.108,

114

7 с.Старая
Полтавка,
ул.Победа
д.148, 158

8 с.Старая
Полтавка,
ул.Черему
шки д.3, 6

9 с.Старая

Полтавка,
ул.Централ
ьная д.10,

24

1
0

с.Старая
Полтавка,

ул.Централ
ьная д.42,
54, 68, 82

1
1

с.Старая
Полтавка,

ул.Централ
ьная д.94

1
2

с.Старая
Полтавка,

ул.Централ
ьная д.108,

126, 129

1
3

с.Старая
Полтавка,

ул.Централ
ьная д.150,

160

1
4

с.Старая
Полтавка,

ул.Централ
ьная д.162,

172

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Старополтавского  района Волгоградской области
	Приложение №1
	к постановлению администрации
	Старополтавского сельского поселения
	№126 от 04.12.2019 г.
	РЕЕСТР
	мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории